
          проєкт

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

 2025 року          м. Чернігів № 45/VIIІ-

Про надання дозволу на 
розроблення проєктів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок

Розглянувши клопотання комунальних підприємств, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", Законом України "Про землеустрій", Законом України "Про 
Державний земельний кадастр", Чернігівська міська рада вирішила:

1. Комунальному підприємству "Чернігівводоканал" Чернігівської 
міської ради надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо 
відведення:

 1.1 на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0200 га, по вул. *** в 
м. Чернігів, для будівництва та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних 
та лінійних споруд.

1.2 на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0265 га, по вул. *** для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) з 
подальшою передачею земельної ділянки в постійне користування.

1.3 на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0229 га, по вул. *** для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), 
для експлуатації каналізаційної насосної станції з подальшою передачею 
земельної ділянки в постійне користування.

1.4 на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,3850 га, по вул. *** для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 



2

розподілення води) з подальшою передачею земельної ділянки в постійне 
користування.

1.5 на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0535 га, по вул. *** для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) з 
подальшою передачею земельної ділянки в постійне користування.

2. Комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської
міської ради надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,2300 га, в м. Чернігові, 
2-й мікрорайон житлового масиву "Масани" для будівництва і
обслуговування паркінгів та автостоянок з подальшою передачею земельної
ділянки в постійне користування.

Головуючий на пленарному засіданні


